
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Жемчужненская средняя школа № 1

ПРИКАЗ

от 12.01.2026 г. № 3-о

п. Колодезный

О внесении изменений в учебные планы
на 2025-2026 учебный год

На основании внесения изменений в Положение о формах, периодичности и
порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Приказ ОУ от 01.09.2025 г. № 148-о «Об утверждении
учебных планов на 2025-2026 учебный год» в части, касающейся промежуточной
аттестации в учебных планах:

- начального общего образования;
- основного общего образования;
- среднего общего образования;
- для обучающихся 1-2 классов по адаптированной программе начального общего

образования;
- для обучающихся 5-9 классов по адаптированной программе основного общего

образования;
- для учащейся 3 класса по адаптированной программе начального общего

образования;
- для учащейся 8 класса по адаптированной программе основного общего

образования;
- для учащегося 8 класса по адаптированной программе основного общего

образования.
2. И. о. зам. директора Христенко П.С. разместить учебные планы в новой

редакции на сайте школы не позднее 21.01.2026 г.
4. Контроль над исполнением приказа возложить на и. о. заместителя директора по

УВР Христенко П.С.

Директор МБОУ Жемчужненская СШ №1________________________ Е.С. Докучаева

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись Дата ознакомления
Христенко Полина Сергеевна



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2026-01-21T11:40:31+0500




